3
1

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2024 года

№ 75/774-1
	Об удостоверениях и нагрудных знаках, используемых на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14

В соответствии со статьей 30, частью 12 статьи 46, частью 6 статьи 51, статьей 94.2 Избирательного кодекса Белгородской области Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. При проведении дополнительных выборов депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 применять формы документов и удостоверений, утвержденные постановлением Белгородской городской территориальной избирательной комиссией от 25 мая 2023 года № 16/88-1 «Об удостоверениях и нагрудных знаках, используемых на выборах депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва», с использованием слов «дополнительные» и «по одномандатному избирательному №14» в соответствующей падежной форме.

2. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

      Н.И. Овчарова
_1776495761.doc
[image: image1.png]